
RFC: LER370323UV5
General de Ley Personas Morales (601)

RIO LERMA 31
Cuauhtémoc

Cuauhtémoc, 06500, Ciudad de México
HOTELES MARIA CRISTINA

LERMA

FOLIO

FUMC-3199

FACTURA

5/15/2024 7:09:06 AM

FECHA EMISIÓN

NOMBRE R.F.C.

No. de serie del certificado CSD

00001000000706156351
Fecha de Certificación
2024-05-15T07:09:23

Folio Fiscal

A430472C-1509-548B-82C7-689140E545C1
Certificado SAT

00001000000504204441

CANTIDAD UNIDAD CONCEPTO/DESCRIPCIÓN PRECIO 
UNITARIO IMPORTE OBJETO 

IMPUESTO BASE IMPUESTO TIPO 
FACTOR TIPO TASA IMPORTE 

IMPUESTO TOTAL

1.0 E48 Servicio 90111501 Renta de Habitacion $2,461.28 $2,461.28 02 $2,461.28 IVA (002)
ISH 3.5%

 (ISH)

IVA 
(Tasa)

ISH 3.5%
 (Tasa)

16.00 %
3.50 %

$393.80
$86.14

$2,941.22

Tipo de comprobante I - Ingreso

Entrada:  14/05/2024  Salida:  15/05/2024  Habitación:  226    
Huesped:  Oscar Gerardo Lopez Valdez  Reservación:  33335  Folio interno:  11008 

DIRECCIÓN

Moneda

USO DE CFDI
C.P.

Método de pago

No. de cuenta

AVIGRUPO MEXICO
Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras (622)

Av Ejercito Nacional 769 Torre B Piso 9-C, Col Granada, Miguel Hidalgo, CDMX, 
Mexico

RÉGIMEN FISCAL
AME170807963

Gastos en general (G03)
11520

Forma de pago Tarjeta de crédito (04)

Pago en una sola exhibición (PUE)

XXXXXXXXXXXX3188

Peso Mexicano (MXN)

Tipo de cambio 1.0

Expedido en

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

Sello Digital CFDI

Sello Digital del SAT

06500

||1.0|A430472C-1509-548B-82C7-689140E545C1|2024-05-15T07:09:23|
TcOUp86v0LYRXMRRla1OXI7YgxmwzOpzNsXbEmd8K/Dk9F4DKxeJle78zKMCDkgYjQFHEj8FNQHXcqh19GPQkk8/BcFQIGCS2LukmB0EazSgv8XbQg7Fp4sreh1Axs
tQMSnOoWErdMdiw1EWwv9620KSVpZxVU9sqRWVFnoNLAMWQoZ0OF2652fj9pgbebD7mDpLZ1EmUDvu7HHLeDJd4NNLAYN8+Ux2zT4MxPGL5clFQO8xZcPrbidfp
+VJDPFAvHh/UigDYz/I9QmCDkCeCX05MH8JUJo1jl+rVk3hszSBKLE/lpE7j5AxKeWWCDTqiNi64EQjBeoM4Iu4Aa7Yig==|00001000000504204441||

TcOUp86v0LYRXMRRla1OXI7YgxmwzOpzNsXbEmd8K/Dk9F4DKxeJle78zKMCDkgYjQFHEj8FNQHXcqh19GPQkk8/BcFQIGCS2LukmB0EazSgv8XbQg7Fp4sreh1Axs
tQMSnOoWErdMdiw1EWwv9620KSVpZxVU9sqRWVFnoNLAMWQoZ0OF2652fj9pgbebD7mDpLZ1EmUDvu7HHLeDJd4NNLAYN8+Ux2zT4MxPGL5clFQO8xZcPrbidfp
+VJDPFAvHh/UigDYz/I9QmCDkCeCX05MH8JUJo1jl+rVk3hszSBKLE/lpE7j5AxKeWWCDTqiNi64EQjBeoM4Iu4Aa7Yig==

fresBbzQHIidbviFoCHLrimy8RzJJqSc9x6+C5Bkhtdbe1wwTgGyTgcs0VCmQSma1f08JMW508w1EC+kbriXo4R8nHhfdyrEDO//FEjBc
+lVLOL1LtS8O1Px0FQu0oIyJ6kb5v95RNuPHsYBNOF2fZLHVi0W8gEpZgd4iRamusUtPYK7cV1P0YcFDuYWyYyNRFvGpSqddn7g4gvgDPcDRLwrMp4zFF3IXOpUfj8o
QSC5M8SQyx4zETUclpN324WZRZrWmH86WTBcEk6dcnmFg9Q6D2Z4NgVoCpG2KZPYQCgtsxIXGZinsFvQVbanRXeEqtP9bl8Zo3XXXGF6xMCCqw==

 CANTIDAD CON LETRA
 DOS MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y UNO PESOS 22/100 MN

$2,461.28
$0.00

$393.80
$86.14

$2,941.22

$0.00
$0.00

$2,941.22

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

IVA 16%:
ISH 3.5%:

TOTAL:

PAIDOUT:
PROPINA:

GRAN TOTAL:
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